

24	Оператор подготовительного отделения	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Оператор пульта управления	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Оператор укладчика-разборщика асбестоцементных изделий	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Дозировщик асбеста	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Оператор стопирующего агрегата	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Линия по производству труб	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30	Машинист трубной машины	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор подготовительного отделения	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32	Дозировщик асбеста	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Машинист крана	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Дежурная группа, основное производство	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь-ремонтник	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Группа обработки асбестоцементных изделий	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Хозяйственная группа	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Обшивщик цилиндров	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41	Машинист насосных установок	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Участок нанесения покрытий	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор пульта управления	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Геберлейн Владимир Александрович

в.и.ч.

(Ф.И.О.)



09.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шабович Сергей Викторович

(Ф.И.О.)



09.12.2020
(дата)

Ведущий инженер по организации и

Перфильева Ирина Викторовна



09.12.2020
(дата)

нормированию труда (должность)				
Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности (должность)		Скляров Александр Николаевич (Ф.И.О.)		09.12.2020 (дата)
Специалист в области охраны труда и промышленной безопасности (должность)		Тюренкова Анастасия Александровна (Ф.И.О.)		09.12.2020 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Щербакова Наталья Сергеевна (Ф.И.О.)		09.12.2020 (дата)
Руководитель службы управления пер- соналом (должность)		Степанова Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.)		09.12.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458 (№ в реестре экспертов)		Секерина Екатерина Геннадьевна (Ф.И.О.)	16.11.2020 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------